
 1 

25. června 2023 

12. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Úterý 

27. 06. 

Sv. Cyrila Alexandrijského, biskupa a učitele církve 

Středa 

28. 06. 

Sv. Ireneje, biskupa a mučedníka, učitele církve 

Čtvrtek 

29. 06. 

Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů 

Pátek 

30. 06. 

Svatých prvomučedníků římských 

Sobota 

01. 07. 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

02. 07. 

13. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ tohoto čtvrtka, slavnosti sv. Petra a Pavla. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Až do konce června se litanie k Srdci Ježíšovu modlíme vždy v neděli po mši 

svaté od 9 hod. a ve středu a v pátek po mši svaté od 18 hod.  
 

• Dnes, v neděli 25. června: 

⎯ probíhá při všech bohoslužbách Svatopetrská sbírka na bohoslovce 

vyhlášená Arcibiskupstvím pražským 

• Zítra, v pondělí 26. června: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 27. června: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 28. června: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 



 2 

⎯ od 19 hod. teologický klub   

• Ve čtvrtek 29. června (sv. Petra a Pavla): 

⎯ mše svaté od 8, 18 a od 20 hod. 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti (skončí v 17.55 hod., aby se rodiče a děti 

mohli zúčastnit mše svaté od 18 hod.) 

⎯ nekoná se úklid kostela 

• V pátek 30. června: 

⎯ při mši svaté od 18 hod. přistoupí další dvě z dětí k prvnímu svatému 

přijímání 
 

Připomínáme, že během letních prázdnin (v měsících červenci a srpnu) – jako 

každoročně – odpadne většina pravidelných mimobohoslužebných aktivit a 

bude také zavřena farní knihovna (ta bude otevřena naposledy dnes a ve středu); 

bohoslužebný pořádek zůstane nezměněn.  
 

Připomínáme rodičům přihlášených a přihlášeným na letní akce pro děti a 

mládež, že je potřeba potvrdit účast a zaplatit příspěvky. Pokud někomu nedošel 

informační mail, veškeré informace jsou na našem webu v záložkách „Akce pro 

děti a mládež“ a „Připravujeme“. Děkujeme. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 
 


